
Obrzycko: ŚWIADCZENIE USŁUGI ODBIERANIA I

ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH STAŁYCH

POCHODZĄCYCH Z TERENU MIASTA OBRZYCKO

Numer ogłoszenia: 188976 - 2013; data zamieszczenia: 14.05.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Obrzycko , Rynek 19, 64-520 Obrzycko, woj. wielkopolskie, tel. 61 2913187,

2913248, faks 61 2913248.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.obrzycko.biuletyn.net

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUGI ODBIERANIA I

ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH STAŁYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU MIASTA

OBRZYCKO.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:Przedmiotem zamówienia jest

odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych i niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie miasta Obrzycko , a także wyposażenie

właścicieli nieruchomości w pojemniki i w worki. Wykonawca będzie realizował przedmiot umowy w sposób

zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku

innymi metodami oraz organicznie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do

składowania zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do

powyższej ustawy.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do odebrania każdej

ilości odpadów komunalnych, jakie powstaną na nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych. Dla

potrzeb złożenia oferty w niniejszym postępowaniu Zamawiający szacuje roczną ilość odpadów komunalnych

zmieszanych na 842 Mg, papieru i tektury na 4 Mg, szkła na 30 Mg, tworzyw sztucznych (plastiku) na 18 Mg.

Rzeczywista ilość odpadów objętych przedmiotem zamówienia może być odmienna (mniejsza bądź większa)

od wyżej wymienionych szacunkowych ilości podanych przez Zamawiającego. Różnica między szacunkowymi



a rzeczywistymi ilościami nie będzie stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy w stosunku

do Zamawiającego. Szczegółowy opis dotyczący świadczenia usługi zawarty jest w załączniku nr 9 do SIWZ..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp w wysokości

nie większej niż 10 % wartości zamówienia podstawowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.50.00.00-2, 90.53.30.00-2, 90.51.20.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Ustala się wadium w

wysokości 5.000,00 zł (słownie : pięć tysięcy złotych 00/100). 3.Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia

przed upływem terminu składania ofert tj. 28 maja 2013r. do godz. 09:00 wadium w wysokości 5.000,00 zł

(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 4.W przypadku

Konsorcjum wadium może być wniesione przez jednego z Wykonawców. 5.Wadium może być wnoszone w

jednej lub kilku następujących formach: 1)pieniądzu - wpłata przelewem na rachunek Zamawiającego: Bank

Spółdzielczy we Wronkach Nr rachunku: 83 8961 1012 0010 0100 1023 0007 Do oferty Wykonawca dołącza

kopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium. Zamawiający za datę wniesienia wadium uzna datę

faktycznego wpływu środków finansowych na rachunek Zamawiającego. 2)poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym 3)gwarancjach bankowych; 4)gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109 poz. 1158 z późn. zm). 6.Gwarancje

mogą być udzielone wyłącznie na zasadach polskiego prawa. 7. Wadium wniesione w innej formie niż

pieniądzu tj. pkt 5 ppkt 2) - 5): W przypadku wniesienia wadium w formie, o której mowa w pkt 5 ppkt 2) -5

oryginały dokumentów należy przekazać Zamawiającemu w odrębnym opakowaniu umieszczonym w kopercie

zawierającej ofertę, natomiast potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię tego dokumentu należy wpiąć do

oferty.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy



prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1)wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego dla Miasta Obrzycko w zakresie

odbierania odpadów komunalnych na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn.zm.). 2)aktualne zezwolenie na

świadczenie usług w zakresie zbierania odpadów na podstawie ustawy o odpadach z dnia 27

kwietnia 2001 r. ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 185 poz 1243 z późn.zm.) w związku z art. 232

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2013 r., poz. 21), na terenie Miasta Obrzycko

wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów tj. wydane przez Starostę:

- ostateczna Decyzja obejmująca odpady: - szkło kolorowe, - szkło bezbarwne, - papier oraz tekturę,

- metale, - tworzywa sztuczne, - odpady ulegające biodegradacji (ogrodowe, zielone), - odpady

komunalne zmieszane oraz selektywnie zebrane nie wymienione w innych podgrupach. 3)aktualne

zezwolenie na świadczenie usług w zakresie transportu odpadów na podstawie ustawy o odpadach z

dnia 27 kwietnia 2001 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 185 poz. 1243 z późn.zm.) w związku z

art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2013 r., poz. 21) wydany przez organ

właściwy ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego odpady, dokument -

Decyzja winna być ostateczna. 4)aktualne zezwolenie na świadczenie usług w zakresie odzysku i

unieszkodliwiania odpadów (w przypadku gdy Wykonawca zamierza prowadzić odzysk lub

unieszkodliwianie odpadów we własnym zakresie ) na podstawie ustawy o odpadach z dnia 27

kwietnia 2001 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 185 poz 1243 z późn.zm.) w związku z art. 232

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2013 r., poz. 21). Decyzja winna być

ostateczna.Ocena wg formuły spełnia,nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykaz wykonanych lub wykonywanych głównych usług w okresie ostatnich trzech lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których

usługi zostały wykonane,zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ.Warunek zostanie spełniony,jeżeli

wykonawca wykaże,że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, a)wykonał lub nadal wykonuje usługi

odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości o łącznej masie odbieranych odpadów

komunalnych co najmniej 700 Mg w ciągu 12 następujących po sobie miesięcy. b)w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wykonał lub nadal wykonuje usługi odbierania odpadów komunalnych

gromadzonych selektywnie następujących frakcji odpadów: papier, szkło i tworzywa sztuczne, w

ramach którego lub których odebrał odpady zbierane selektywnie o łącznej masie co najmniej 50 Mg

w ciągu 12 następujących po sobie miesięcy. c)w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu



składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub

nadal wykonuje usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z rejonów

zabudowy wielorodzinnej (np. spółdzielni mieszkaniowych lub wspólnot mieszkaniowych),

obejmujących co najmniej 5 lokali mieszkalnych.Ocena spełnienia warunku wg formuły spełnia,nie

spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie

szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

(Dz. U. 2013 r. poz. 122)Wykonawca winien dysponować co najmniej: -2 pojazdami

przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych (w tym 1 pojazd do odbioru

pojemników metalowych i z tworzywa sztucznego od 110l do 1100l oraz 1 pojazd o ładowności do

3,5 t do odbierania odpadów z miejsc o utrudnionym dojeździe), -1 pojazdem bez funkcji

kompaktującej, -2 pojazdami do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych w

workach, -1 bazą magazynowo- transportową usytuowaną na terenie Miasta Obrzycko lub w

odległości nie większej niż 60 km od granicy miasta, na terenie do którego posiada tytuł prawny.

Przeznaczone do realizacji zadania pojazdy będą musiały być trwale i czytelnie oznakowane, w

widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, oraz będą musiały być wyposażone

w system monitoringu bazujący na systemie pozycjonowania satelitarnego umożliwiający trwałe

zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów,

czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiający weryfikacje danych. W tym

zakresie Wykonawca wypełnia i dołącza do oferty Załącznik nr 7 do SIWZ. Ocena wg formuły

spełnia,nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca

dysponował ilością osób, umożliwiającą wykonanie czynności określonych przedmiotem

zamówienia, w tym co najmniej: -2 osobami posiadającymi wymagane przepisami prawa kwalifikacje

do prowadzenia pojazdów ciężarowych, -4 osobami do wykonywania innych czynności określonych

przedmiotem zamówienia, -1 osobą uprawnioną do nadzoru i koordynacji wykonywanych prac oraz

do kontaktu z Zamawiającym. W tym zakresie Wykonawca wypełnia i dołącza do oferty Załącznik nr

6 do SIWZ. Ocena wg formuły spełnia,nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj.

wykazania przez Wykonawcę: a)posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej w



wysokości nie niższej niż 200.000 zł, b)posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie

niższą niż 200.000 zł wraz z potwierdzeniem, że na dzień składania oferty Wykonawca uiścił

składkę niezbędną do objęcia ochroną ubezpieczeniową.Wykonawca przedkłada w celu

potwierdzenia znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej informację banku lub

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, potwierdzającą wysokość posiadanych środków

finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert,opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu

potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Ocena wg formuły spełnia,nie

spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub

licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały

wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub

robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi

zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami;

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż



3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje, zgodnie z art. 144 ust. 1 Ustawy możliwość dokonania zmian postanowień zawartej

umowy w stosunku do treści Oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy i określa następujące

przypadki i warunki takich zmian: 1)zmiana stawki podatku VAT dla usług objętych przedmiotem zamówienia

w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, w takim przypadku strony dokonają odpowiedniej zmiany

wynagrodzenia brutto - dotyczy to części wynagrodzenia za usługi, których w dniu zmiany stawki podatku VAT



jeszcze nie wykonano. Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia lub zmniejszenia wynagrodzenia

należnego Wykonawcy o kwotę stanowiącą różnicę między nowo obowiązującą a dotychczasową wysokością

podatku od towarów i usług, jednakże wyłącznie za okres po wejściu w życie zmiany jego wysokości.

2)zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego wpływających na zasady odbierania i

zagospodarowania odpadów. 3)dokonania zmiany częstotliwości i miejsca odbioru odpadów komunalnych

określonych w OPZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.obrzycko.biuletyn.net

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:Urząd Miasta Obrzycko

ul.Rynek 19 64-520 Obrzycko.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.05.2013

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta Obrzycko ul.Rynek 19 64-520 Obrzycko,sekretariat I piętro.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


